АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   22.07.2019                                                                                               № 80
Об утверждении плана проведения плановых и внеплановых проверок в сфере закупок в поселении Щаповское города Москвы

В соответствии с пунктом 3 части 3 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", постановлением администрации поселения Щаповское в городе Москве от 16.09.2015 № 57 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд поселения Щаповское в городе Москве», Уставом поселения Щаповское,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план проведения плановых и внеплановых проверок в сфере закупок в поселении Щаповское города Москвы согласно приложению.
2. Довести настоящее постановление до сведения руководителей муниципальных учреждений поселения Щаповское.

3. Настоящее постановление вступает со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации поселения Щаповское.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации поселения Щаповское Мясоедова В.М.
Глава администрации
поселения Щаповское                                                                  П.Н. Бондарев
Приложение

к постановлению администрации

поселения Щаповское в городе Москве

от  22.07.2019 г.   № 80
ПЛАН
проведения плановых проверок
соблюдения требований Закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

	Наименование объекта проверки
	Адреса
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа
государственного контроля (надзора), органа

муниципального контроля,
с которым проверка проводится совместно

	места нахождения объекта проверки
	мест фактического осуществления деятельности объекта проверки

	дата государственной регистрации
объекта проверки
	дата окончания последней проверки
	дата начала осуществления объектом проверки деятельности
в соответствии с представленным уведомлением о начале ее деятельности
	иные основания в соответствии с федеральным законом

	рабочих дней
	рабочих часов

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	МКУ поселения Щаповское «Спортивный клуб «Заря»
	город Москва, поселение Щаповское, поселок Щапово, 23
	город Москва, поселение Щаповское, поселок Щапово, 23
	1035011459933
	5074023925
	Плановая проверка
	24.04.2003
	-

	02.10.2019
	5
	20
	документарная
	-----

	МКУК поселения Щаповское «Муниципальный музей истории усадьбы Щапово»
	город Москва, поселение Щаповское, поселок Щапово, 13
	город Москва, поселение Щаповское, поселок Щапово, 13
	1025007511253
	5074022600
	Плановая проверка
	01.10.2002
	-

	25.09.2019
	5
	20
	документарная
	-----

	МКУК поселения Щаповское «Дом Культуры «Солнечный»
	город Москва, поселение Щаповское, поселок Щапово, 23
	город Москва, поселение Щаповское, поселок Щапово, 23
	1055014742750
	5074030513
	Плановая проверка
	22.07.2005
	-

	09.10.2019
	5
	20
	документарная
	-----